Системой, включая обеспечение полного технического функционирования Системы, сопровождение и 
определение Правил пользования Системой.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ РТ ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Услуги оператора для 1 пользователя за 1 месяц (сотрудника Абонента), составляет 40,475.00
(сорок тысяч четыреста семьдесят пять) сум без НДС.

2 2. Услуги оператора для 1 пользователя (сотрудника Абонента) составляет 485,700.00 (четыреста
восемьдесят пять тысяч семьсот) сум без НДС за 12 месяц (период с 1 января 2022 г. по 31 декабря 

2022 г.).
Количество пользователей Абонента 3 шт.
2.3.Общая стоимость Договора составляет 1 ,457 ,100 .00  (один миллион четыреста пятьдесят

семь тысяч сто) сум без НДС.
2 4 Абонент производит предварительную о п л а^  стоимости Услуг Оператора в объеме 3 0 /о от общей